

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

DEPANNEUR APS

Struenseegade 15A, 1. tv, 2200 København N

CVR-nr. 36 95 27 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Katrine Witt Mølholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEPANNEUR APS Struenseegade 15A, 1. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 36 95 27 68 Stiftet: 24. juni 2015 Hjemsted: København N Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Bestyrelse	Daniel Rørbæk Jensen, bestyrelsesformand Katrine Witt Mølholm, bestyrelsesmedlem Mike Wittrup Kristensen, bestyrelsesmedlem
Direktion	Katrine Witt Mølholm, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af kiosk- og cafevirksomhed og enhver anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.737.853 kr. mod 3.993.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -920.637 kr. mod -1.340.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke at være tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til håndtering af selskabets forpligtelser kan ske gennem egen indtjening, hvormed egenkapitalen reetableres, og alternativt via konvertering af koncerngæld. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Kapitalejerne har over for selskabet afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring, der er gældende frem til 31. december 2024, hvori kapitalejerne forpligter sig til udelukkende at ville kræve sine tilgodehavender indfriet, i takt med at selskabets likviditet tillader dette og hvis nødvendigt tilføre finansiel støtte, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine gældsforpligtelser de kommende 12 måneder i takt med de forfalder, hvorfor ledelsen vurderer, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.737.853	3.993.092
2 Personaleomkostninger	-5.251.379	-5.102.336
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-185.500	-143.841
Andre driftsomkostninger	-16.369	0
Resultat før finansielle poster	-715.395	-1.253.085
3 Andre finansielle indtægter	7.070	9.489
4 Øvrige finansielle omkostninger	-212.312	-97.396
Årets resultat	-920.637	-1.340.992
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-920.637	-1.340.992
Disponeret i alt	-920.637	-1.340.992

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.489	351.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>269.489</u>	<u>351.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>269.489</u>	<u>351.819</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	47.000	58.000
Fremstillede varer og handelsvarer	1.810.795	1.873.248
Forudbetalinger for varer	138.185	69.957
Varebeholdninger i alt	<u>1.995.980</u>	<u>2.001.205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	844.570	1.220.488
Andre tilgodehavender	346.460	196.669
Tilgodehavender i alt	<u>1.191.030</u>	<u>1.417.157</u>
Likvide beholdninger	<u>103.461</u>	<u>50.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.290.471</u>	<u>3.468.462</u>
Aktiver i alt	<u>3.559.960</u>	<u>3.820.281</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-2.809.033	-1.888.396
Egenkapital i alt	-2.758.033	-1.837.396
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Anden gæld	67.891	67.892
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.704.828	1.715.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.772.719	1.783.273
Gæld til pengeinstitutter	671.303	380.376
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	185.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.998.031	984.136
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.503	995.820
Gæld til associerede virksomheder	828.086	781.643
Anden gæld	772.351	546.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.545.274	3.874.404
Gældsforpligtelser i alt	6.317.993	5.657.677
Passiver i alt	3.559.960	3.820.281

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	-1.888.396	-1.837.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-920.637	-920.637
	51.000	-2.809.033	-2.758.033

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til håndtering af selskabets forpligtelser ikke kan ske gennem egen indtjening, derfor yder moderselskab og andre tilknyttede selskaber finansiell støtte til virksomheden og dets fortsatte drift. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.</p> <p>Kapitalejerne har over for selskabet afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring, der er gældende frem til 31. december 2024, hvori kapitalejerne forpligter sig til udelukkende at ville kræve sine tilgodehavender indfriet, i takt med at selskabets likviditet tillader dette og hvis nødvendigt tilføre finansiell støtte, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet.</p> <p>På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine gældsforpligtigelser de kommende 12 måneder i takt med at de forfalder, hvorfor ledelsen vurderer, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.082.369	4.977.638
Pensioner	54.895	0
Andre omkostninger til social sikring	114.115	124.698
	<u>5.251.379</u>	<u>5.102.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, debitorer	8.274	9.871
Valutakursgevinster	-1.204	-382
	<u>7.070</u>	<u>9.489</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.900	42.388
Andre finansielle omkostninger	97.412	55.008
	<u>212.312</u>	<u>97.396</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	614.639	317.711
Tilgang i årets løb	119.565	296.928
Afgang i årets løb	-16.393	0
Kostpris 31. december 2023	717.811	614.639
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-262.820	-118.979
Årets afskrivninger	-185.502	-143.841
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-448.322	-262.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	269.489	351.819
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	51.000	51.000
	51.000	51.000

Virksomhedskapitalen består af 510 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Depanneur Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejen udgør årligt t.kr. 500.